АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    СРЕДНЕУРАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                23.07.2015 г.   № 13- п

«О  выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов»

     В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 367-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации»:

    1.  Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов по всем населенным пунктам :

     1.1.  В зданиях, относящихся к государственной и муниципальной собственности  - без взимания платы в отведенных для этого местах;

     1.2.   В помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, не являющихся государственной и муниципальной собственностью – по  согласованию с  владельцем указанных объектов.

     1.3.   В населенных пунктах  муниципального образования на специально установленных стендах и досках для объявлений и информаций.

     2.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

     3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования Среднеуранский сельсовет.

 Глава  администрации                                                   М.В.Сыврачев
Разослано: прокуратура, официальный сайт,  в дело.